A. Rj. Gi., Ep. 7, 16

kol.-wskarlar

Naw/

Poltovsko

(1512)

Discretus Mathias vicarius eclezie Poltov-
viensis dictus Lubyanka citavit dominum
Johannem plebanum de Borcrysce ad
instanciam honeste Barbarae Lygorszova de
P. ad prestandum iuramentum per ipsam
Barbarorum delatum.

A. Dj. Pl., Ep. 7, 16

Pothovk

Norw/ (1512)

In causa honeste Catherine de P. contra
Margaretam de Gromyns Bartolomeus
maritus Catherine excepit verbo contra
testes Margarete.

A. Di. PT., Ep. 7, 17^v

Polthovsk

Now/

(1512)

In causa honeste Barbare Lygozova de
P. contra dominum Johammem plebanum in
Borczyce plebanus prestitit corporale iura-
mentum ad evangelium super contentis in
propositione quod sibi nihil tenetur petens
se ab instantia absolvi et dominus officia-
lis absolvit et partem in expensis condem-
navit.

A. Di. PI., Ep. 7, 18

Golthovsk

Nov/

(1512)

In causa discreti geronimi de Obrythe contra Martinum
de Canyonlasch, geronimus proposuit contra eundem pro
li gr. servitii deseriti in Salcovy petens ipsum ad solu-
nem cogi, ex adverso Bartholomeus de G. assertus procurator
Martini petint terminum deliberatorium et obtinuit.

A.Bi.Qi., Ep. 7, 18

Poltovsk

Nov

(1512)

In causa honeste Dorothee uxoris Michaelis butifiguli de Poltovsk Dorothea per se accusabit contumaciam dicti Michaelis non prestantis cautionem fideiussorium nec dam[tis] fideiussores dictae mulierei de securitate vite nec reasumentis ipsam ut uxorem suam expulsam petens ipsum excommunicari et dominus officialis excommunicatum promulcavit non parentem decreto et processus decretiv.

A. Di. PT., Ep. 7, 18^v

Polthowek

konsystorze

Nov

(1512)

Honorabilis dominus Michael Pniewski ple-
bonus in Przedoborze fecit relationem quia
citavit discretum Mathiam de Chayni ~~co-~~
larem scole Czecchoslovaci ad instanciam
Bartholomei de P. notarii consistorii Poltho-
vienensis.

A. Di. Pt., Ep. 7, 19^v

Golthovsk

Naw/

(1512)

Nobilis Martinus Lampyczki obligavit se solvere 3
gr. iudicialiter Stanislae Luchord de G. muntui debiti
ad 2 septimanas sub censuris ecclesiasticis.

A. D. 1. Pi. 1 Ep. 4, 19^o

Ms. /

(1512)

Polthowk

In causa testamentaria olim nobilis Al-
berti Ligosch pro parte honeste Barbare re-
licte eiusdem Alberti contra honestum Ni-
colaum Kolt fratrem dicti olim Alberti Ni-
colaus respondendo propositioni negavit
se aliquid recepisse post mortem fratris sui
dicti olim Alberti preter sortem paternam,
quam sibi in vita essolvit Dominus terminum
probandi intercessiones quindam prefixit.

A. Di. PI., Ep. 7, 19^r